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Revisionsberättelse för den gemensamma nämnden

Samhällsskydd Mellersta Skaraborg (SMS) 2023

Sedan den 1 januari 2017 bedriver Falköping, Tidaholm, Skara och Götene kommuner räddningstjänst och

relaterad verksamhet genom den gemensamma nämnden Samhällsskydd Mellersta Skaraborg (SMS), med

Falköpings kommun som värdkommun. Nämndens organisatoriska struktur och uppdrag regleras av ett

reglemente fastställt av Falköpings kommunfullmäktige och avtal om samverkan mellan de inblandade

kommunerna. Denna revisionsberättelse för 2023 avser Samhällsskydd Mellersta Skaraborg (SMS) och kommer

att användas för ansvarsprövning i respektive kommunfullmäktige.

Av kommunallagens revisionskapitel framgår att en gemensam nämnd skall granskas av revisorerna i var och en

av de samverkande kommunerna.1 skriften "God revisionssed i kommunal verksamhet" anges följande: "En

gemensam nämnd granskas av revisorerna i varje samverkande kommun och ansvarsprövas av respektive

fullmäktige.

Revisorerna för Samhällsskydd Mellersta Skaraborg har enats om praktiska detaljer för granskningen genom en

intern överenskommelse som täcker granskningsplanering och genomförande, ansvarsfördelning,

sakkunniganvändning och finansiering.

Vi, de utsedda revisorerna, har genomfört revision av Samhällsskydd Mellersta Skaraborg för 2023 i enlighet med

god revisionssed och de fastställda rutinerna. Revisionen inkluderade en grundläggande granskning av

nämndens protokoll och handlingar samt en översiktlig granskning av årsbokslutet och

verksamhetsredovisningen som utfört av Deloitte AB.

Vår granskning var inte en fullständig årsredovisningsrevision och omfattade inte alla interna kontroller eller

regeln efterlevnad på kommunal nivå. Vi fokuserade på nämndens effektiva resursanvändning och

måluppfyllelse inom den operativa verksamheten och den ekonomiska förvaltningen, som fastställts av

fullmäktige i Falköpings kommun.

l ak tagel ser  och  bedömn ing

Nämnden för Samhällsskydd Mellersta Skaraborg (SMS) rapporterar ett överskott på 0,5 mnkr jämfört med

budgeten för 2023. Detta överskott kan främst tillskrivas tre faktorer: vakanser, lägre kapitalkostnader samt

ökade intäkter från utbildningar.

Nämndens investeringsbudget för 2023 var ursprungligen satt till 6,3 mnkr, med en tilläggsbudget på 3,7 mnkr

för att färdigställa projekt från föregående år. Det totala investeringsutfallet uppgår till cirka 10 mnkr, vilket ligger

i linje med den totala investeringsbudgeten för 2023.
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Falköpings kommun har fastställt fyra övergripande verksamhetsmål. SMS har anpassat sina egna delmål för att

spegla dessa, med undantag för mål 2. Av de fastställda delmålen har fyra uppnått god måluppfyllelse. Det finns

dock ett delmål som inte nådde sin fulla potential, vilket gäller effektiviteten i kommunens verkstad. Målet var att

verkstadens kostnadstäckningsgrad skulle uppgå till 100% (exklusive lokalkostnader), men den uppnådde

endast 92,2%.

Vi bedömer att nämnden för Samhällsskydd Mellersta Skaraborg (SMS) har i huvudsak bedrivit verksamheten i

på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Därmed bedömer vi att den interna

kontrollen har i allt väsentligt varit tillräcklig.

Vi bedömer att nämndens verksamhetsredovisning är i allt väsentligt upprättad enligt gällande lag och

rekommendationer, därmed bedömer vi att verksamhetsredovisningen i allt väsentligt ger en rättvisande bild av

nämndens resultat, drift- och investeringsredovisning.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt verksamhetsredovisningen är i huvudsak förenligt med de

finansiella mål och verksamhetsmål som är uppställda för verksamheten.

Vår t  ut ta lande 1 ansvar sfr ågan

Vi t i l lsty rker , at t  ful lmäkt ige i respekt ive kommun bevil jar  ansvarsf r ihet  för  nämnden för  Samhällsskydd

Mellersta Skaraborg samt enskilda ledamöter i detta organ.

Falköping 18 april 2024

Lars  El inderson

Falköping kommun

Mar iana Frankån

Götene kommun

Chr ist ina El iasson

Skara kommun

Håkan Johansson

Tidaholms kommun
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